[image: image1.png]

  Câmara Municipal de Sete Lagoas
                     Gabinete do Vereador João Evangelista
MOÇÃO Nº _________/2023
 DE CONGRATULAÇÕES
            Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente solicita que, após ouvido o Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES á jovem THAYNARA DOS SANTOS ANTÔNIO, pela conquista do 1º Lugar no Futsal Feminino nos Jogos Estudantis de Sete Lagoas / JESEL, representando a Escola Estadual Júlio César Reis de Oliveira.
Sala das Sessões, 14 de setembro de 2023.
[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

________________________________________________________________________________
Rua Domingos Louverturi, Nº 335 – 2º andar – sala 207 – Bairro São Geraldo – Sete Lagoas – MG

CEP: 35700-177 – Fone: 3779-6319 – joaoevangelistasa@hotmail.com